Sremo

ea faci sunt. Vla. 56. Ipsi pastores ignorauerunt intelligentiam
oेis in viam suam declinauerunt. vnuusquisque ad auaritiam suam
vnde quantu ex eis est. ipsi tot aiaꝝ sunt causa dampnationis
quot eis sunt commisso. Recitat autem magister Otto. q[uod] dyabolus
cuidam laicu appens in specie hois p[ro] ipm cuidam epo tales mi-
sit salutes. principes tenebrarum. principib[us] eccliarum salutem. v[er]am
optamus salutem. quia quot vobis commissi sunt. tot a nobis
curie infernali missi sunt. vnde in signis veritatis dyabolus lai-
cum in facie paucis. ita q[uod] vestigia manus non recesserunt a facie
nisi p[ro] aquaꝝ benedictam. Quid igit[ur] faciet talis pastor in die no-
uissimo. cum dicet quid hoc audio de te redde rationem. villicatio[n]is
tue. iam enim ulterius non potris villicare redde in quam ratio-
nem quibus tradidisti bona ecclesie. qualiter dispensasti sacramen-
ta dei. qualem habueris curiaꝝ de ouibus xp[ist]i sanguine redemp-
tis. tunc paupes clamabunt q[uod] fame perierunt. tunc multe oues
lamentabuntur. q[uod] eoꝝ causa sunt dampnate. Sed oponitur.
q[uod] etiam oues xp[ist]i agnoscunt: Et cognoscunt me mee: oues
christi ipm agnoscunt noticia fidei. que per dilectiones operat
et ideo decipi non possunt in eo. nec in membris eius. discernit
enim pseudo xp[ist]i et pseudo prophetas. a fructibus inquit eoꝝ cognos-
cetis eos. ¶ Nota q[uod] pastor non debet esse persona priua-
ta. sed palam omnibus se debet demonstrare. ut sit lucerna non
sub modio abscondita. sed lucerna ardens exaltata sup candela
brum. cuius lumine fideles illustrentur. Mat. 5. Sic lucrat lux v[er]a
v[er]am hominibus ut videant v[er]a bona opera. quatenus vita v[er]a
et moribus det subditis bonum exemplum. Thes. 4. Est
exemplum fidelium in v[er]bo in duersitate. in caritate. in ca-
stitate. Ig[ne]t h[ab]et q[uod] dicit Hugo. 2. li. clau. 9. Dues illum pastorez
cognoscunt quem sepe. viderunt presentem. quem subiectis familia-
ritas notat. beneficia reddunt amicis. Sed diligenter attendendu
est. q[uod] ex quo debent oues p[ro]priu[m] pastorem agnoscere summo pe-
cauendu[m] est ipi pastoreis ipocrisis vitiu[m] vni Amb. in libro offici-
is. forma e[st] debet. ceteris. non solu[m] in ope. h[ab]et in h[ab]mone. in ca-
stitate ac fide q[uod]les h[ab]et volumen. tales sim[il]i. et q[uod]les affectu habe-
mus tale apiam[us]. It[em] idem Amb. in suo pastorali. Non habeat in
ecclesia cathedra sublimior. et conscientia sacramentis replet h[ab]ili-
or. nec locutiones simulemus columbinam. et metu h[ab]eam[us] canina
nec possessionem monstramus ouinam. et ferocitatem h[ab]eam[us] lupinaz
etc. Tercio regreditur xp[ist]s ad p[ro]bandum. q[uod] ipse suar[um] ouiu[m] habeat
noticiam. vbi considerandum est. q[uod] ut dicit Xu. oues xp[ist]i sunt
o[mn]es electi. et predestinati in vitam eternam. Cognoscere autem qui